团武联发〔2018〕2号

关于表彰2017年度武进区少先队“五彩靓武进”优秀活动的决定
各中小学校：

2017年，武进团区委、区教育局和区少工委组织开展了少先队“五彩队缤纷”竞赛活动、团队观摩活动和第十一届“五彩杯”小课题研究活动，全区各级少先队组织积极响应、踊跃参与，经片内初赛、区级评审，现将评审结果公布如下：

“五彩队缤纷”竞赛活动中，决定授予“传承传统节日文化 弘扬中华民族精神”等30个活动特等奖；授予“4+x爱心无极限”等46个活动一等奖；授予“喜迎十九大 争创动感中队”等75个活动二等奖；授予季琴芬等同志“五彩队缤纷”竞赛活动“优秀指导老师”荣誉称号。

团队观摩活动中，决定授予“生长吧，小荷”等29个活动特等奖；授予“我爱我的班集体”等52个活动一等奖；授予“文明礼仪伴我行”等76个活动二等奖；授予陈洁等同志团队观摩活动“优秀指导老师”荣誉称号。

第十一届“五彩杯”小课题研究活动中，决定授予《走近中秋》等28个小课题特等奖；授予《来自大自然的色彩—草木染》等44个小课题一等奖；授予《淹中校园绿色植物的调查》等64个小课题二等奖；授予章芙芳等同志“五彩杯”小课题研究活动“优秀指导老师” 荣誉称号；授予江琪等同学“五彩杯”小课题研究活动“优秀队员”荣誉称号。

授予武进区星河实验小学等25所学校武进区少先队“五彩靓武进”活动“优秀组织奖”。

希望受表彰的单位和个人再接再厉，加强学习、深入思考、认真总结，引导少先队组织和少先队员开展更多优秀的少先队活动，为推动我区少先队事业发展作出更大的贡献。
附件： 1．2017年度武进区少先队“五彩队缤纷”竞赛活动

获奖名单

2．2017年度武进区少先队优秀团队观摩活动名单

3．第十一届武进区少先队“五彩杯”小课题获奖名单

4．武进区少先队“五彩靓武进”活动优秀组织奖名单
（此页无正文）

	共青团常州市武进区委员会

	常州市武进区教育局

	少先队常州市武进区工作委员会

	2018年3月2日

附件1：

2017年度武进区少先队“五彩队缤纷”竞赛活动

获奖名单

一等奖

	序号
	活动名称
	参赛单位
	指导老师

	40
	低碳生活伴我行
	武进区湟里中心小学
	钱彩华、蒋红娟、吴兰芳

二等奖

	序号
	活动名称
	参赛单位
	指导老师

	63
	立志启智，幸福成长
	武进区湟里中心小学
	白玉仙、刘娟萍、许永伟

附件2：

2017年度武进区少先队优秀团队观摩活动名单

一等奖

	序号
	活动名称
	学校
	指导老师

	48
	我骄傲，我是中国人
	武进区湟里中心小学
	许晓秋、贺小藕

二等奖

	序号
	活动名称
	学校
	指导老师

	74
	有爱相伴，快乐成长
	武进区湟里中心小学
	钱春霞

附件3：
第十一届武进区少先队“五彩杯”小课题获奖名单
一等奖

	序号
	活动名称
	学校
	指导老师
	优秀队员

	43
	关于三年级学生使用“青果在线”学习平台的调查研究
	武进区湟里中心小学
	陈文瑶
	杨鑫运、沈鑫钰

	44
	少先队活动发挥少先队员主体性的研究
	武进区村前小学
	蒋婷
	赵金珠

二等奖

	序号
	活动名称
	学校
	指导老师
	优秀队员

	60
	关于记忆中的小游戏的调查研究
	武进区湟里中心小学
	李春香
	陈岩、徐可鑫

附件4：
武进区少先队“五彩靓武进”活动

优秀组织奖名单

	武进区星河实验小学
	武进区实验小学

	武进区鸣凰中心小学
	武进区牛塘初中

	武进区马杭中心小学
	武进区湖塘实验中学

	武进区湖塘桥第二实验小学
	武进区星辰实验学校

	常州大学附属小学
	武进区寨桥小学

	武进区政平小学
	武进区前黄实验学校

	武进区漕桥小学
	武进区洛阳中心小学

	武进区雪堰中心小学
	武进区戴溪小学

	武进区崔桥小学
	武进区遥观中心小学

	武进区横山桥中心小学
	常州市戚墅堰实验小学

	常州市戚墅堰实验中学
	武进区芙蓉初级中学

	武进区湟里中心小学
	武进区星韵学校

	武进区东安实验学校

PAGE
`